

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02
 Stavba: Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

KSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-322,60
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-322,60	-67,75
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			-390,35
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Ing. Milan Hudeczek
 Digitálně podepsal
 Ing. Milan Hudeczek
 Datum: 2022.08.10
 08:26:41 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02

Stavba: Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Místo:

Datum:

16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-322,60	-390,35
01	VCP_Rampa_kanalizace_zem.pásek_obklad	109 761,08	132 810,91
02	MNP_vybavení šaten_kuchyň_beton.žlab	-339 878,81	-411 253,36
03	VCP_přidání umyvadla v jídelně	10 248,00	12 400,08
04	VCP_rozvody pro vybavení kuchyně	32 229,80	38 998,06
05	VCP_systém generálního klíče	75 000,00	90 750,00
06	VCP_D+M venkovní zábradlí - rampa	28 590,00	34 593,90
07	VCP_D+M sítě do oken a vstupních dveří jídelna 1.NP	20 300,00	24 563,00
08	VCP_instalace software a oživení PC	33 800,00	40 898,00
09	VCP_rozšíření chodníku u zásobovací rampy - kuchyň	3 401,86	4 116,25
010	VCP_MNP Část elektro	24 885,47	30 111,42
010_e	záměna rozvaděče RACK	9 930,00	12 015,30
010_d	3.NP přívod pro výtah	4 640,60	5 615,13
010_c	3.NP soc.zařízení m.č. 311	891,32	1 078,50
010_a	3.NP - m.č. 301,306,309	5 202,55	6 295,09
010_b	Navýšení množství svítidel LED	4 221,00	5 107,41
011	VCP_MNP - Změna provedení odjimatelného zábradlí 11/Z	1 340,00	1 621,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

01 - VCP_Rampa_kanalizace_zem.pásek_obklad

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				109 761,08
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		109 761,08	21,00%	23 049,83
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		132 810,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

01 - VCP_Rampa_kanalizace_zem.pásek_obklad

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	109 761,08
D2 - Hromosvod a uzemnění	5 712,00
HSV - Práce a dodávky HSV	74 258,76
2 - Zakládání	14 406,20
5 - Komunikace pozemní	22 955,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní-rozsah dle výkresů stavební části a technické zprávy	14 865,75
8 - Trubní vedení-rozsah dle výkresů stavební části	12 868,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 332,00
998 - Přesun hmot	4 831,05
PSV - Práce a dodávky PSV	29 790,32
767 - Konstrukce zámečnické	7 800,00
781 - Dokončovací práce - obklady-rozsah dle výkresů stavební části a technické zprávy	21 990,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

01 - VCP_Rampa_kanalizace_zem.pásek_obklad

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							109 761,08	
D		D2	Hromosvod a uzemnění				5 712,00	
1	K	Pol28	Páska zemnicí FeZn 30x4 mm	m	75,000	72,00	5 400,00	
	VV		75		75,000			
	VV		Součet		75,000			
2	K	Pol50	SS svorka spojovací	ks	8,000	39,00	312,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				74 258,76	
D		2	Zakládání				14 406,20	
3	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1,500	1 820,00	2 730,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
4	K	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,018	49 900,00	898,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		18,2/1000		0,018			
	VV		Součet		0,018			
5	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,600	3 430,00	5 488,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,6		1,600			
	VV		Součet		1,600			
6	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,005	62 000,00	310,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		0,222*2*3*4/1000		0,005			
7	K	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	3,000	1 660,00	4 980,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		20*0,5*0,3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D		5	Komunikace pozemní				22 955,06	
8	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	26,250	412,00	10 815,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,5*10,5		26,250			
	VV		Součet		26,250			
9	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	27,038	449,00	12 140,06	CS ÚRS 2022 01
	VV		26,25*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		27,038			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplně-rozsah dle výkresů stavební části a techn				14 865,75	
10	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty-pórobetonové zdivo	m2	22,500	177,16	3 986,10	
	VV		"kufry" 22,5		22,500			
	VV		Součet		22,500			
11	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm-přeštukování omítek	m2	22,500	124,00	2 790,00	
	VV		"kufry" 22,5		22,500			
	VV		Součet		22,500			
12	K	622511122.WBR.001	Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit hrubozrný vnějších stěn	m2	7,500	1 078,62	8 089,65	
	VV		"povrchová úprava rampy"7,5		7,500			
	VV		Součet		7,500			
D		8	Trubní vedení-rozsah dle výkresů stavební části				12 868,70	
13	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	26,000	475,00	12 350,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ležatá kanalizace" 26		26,000			
	VV		Součet		26,000			
14	K	892351111	Tlaková zkouška vodou kanalizačního potrubí DN 150 nebo 200	m	26,000	19,95	518,70	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 332,00	
15	K	916241212	Osazení obrubníku kamenného stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	12,500	202,00	2 525,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		12,5		12,500			
	VV		Součet		12,500			
16	M	LSV.100347	obrubník silniční 1000x100x250 mm, šedý	kus	13,000	139,00	1 807,00	
D		998	Přesun hmot				4 831,05	
17	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	18,725	258,00	4 831,05	CS ÚRS 2022 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				29 790,32	
D		767	Konstrukce zámečnické				7 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	7671611R	D+M zábradlí rampy - J40	soubor	1,000	7 800,00	7 800,00	
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
D	781		Dokončovací práce - obklady-rozsah dle výkresů stavební částí a technické zprávy				21 990,32	
19	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 apod. lepených flexibilním lepidlem, vč.spárování a silikonování spár	m2	31,000	449,78	13 943,18	
	W		"jídlna" 31		31,000			
	W		Součet		31,000			
20	M	spc78111	Keramický obklad vnitřní, vel.do 20 ks/m2 apod.	m2	32,550	220,00	7 161,00	
	W		31*1,05		32,550			
	W		Součet		32,550			
21	K	781494111	Profily ukončovací-nerezové lišty, lepené flexibilním lepidlem-k obkladům	m	6,000	130,00	780,00	
	W		6		6,000			
	W		Součet		6,000			
22	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,202	525,46	106,14	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

02 - MNP_vybavení šaten_kuchyň_beton.žlab

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				-339 878,81
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-339 878,81	21,00%	-71 374,55	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-411 253,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

02 - MNP_vybavení šaten_kuchyň_beton.žlab

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-339 878,81
HSV - Práce a dodávky HSV	-27 428,81
2 - Zakládání-rozsah dle výkresů stavební části	-27 428,81
PSV - Práce a dodávky PSV	-312 450,00
766 - Konstrukce truhlářské-rozsah dle tabulek (výpisu) plastových a truhlářských výrobků	-312 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

02 - MNP_vybavení šaten_kuchyň_beton.žlab

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-339 878,81	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-27 428,81	
D	2		Zakládání-rozsah dle výkresů stavební části				-27 428,81	
1	K	212312111	Lože pro drenáže z betonu prostého ve spádu	m3	-10,596	2 588,60	-27 428,81	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-312 450,00	
D	766		Konstrukce truhlářské-rozsah dle tabulek (výpisu) plastových a truhlářských výrobků				-312 450,00	
2	K	766121	Vybavení šaten v 1.np-dřevěné skříňky s věšáky a policemi+lavice pro 90 žáků (celkový rozsah)-dle PD-dodávka+montáž	m	-22,500	12 500,00	-281 250,00	
3	K	766811111	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na stěnu šířky do 600 mm	kus	-4,000	400,00	-1 600,00	
4	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 600 mm	kus	-4,000	400,00	-1 600,00	
5	M	spc76652	Kuchyňská linka z laminátové dřevotřísky s horními i spodními skřínkami, nerezovým dřezem s odkávací plochou, dl. 1800 mm, vč. doplňků-dle PD-pol.13/T	ks	-1,000	28 000,00	-28 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

03 - VCP_přidání umyvadla v jídelně

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				10 248,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	10 248,00	21,00%	2 152,08	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			12 400,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

03 - VCP_přidání umyvadla v jídelně

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 248,00
PSV - Práce a dodávky PSV	10 248,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 018,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 510,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

03 - VCP_přidání umyvadla v jídelně

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 248,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							10 248,00	
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							3 018,00	
1	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	2,000	319,00	638,00	
2	K	721194104	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	67,00	67,00	
3	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	2,000	21,00	42,00	
4	K	721991p.c.	Napojení na stávající kanalizaci	kus	1,000	1 071,00	1 071,00	
5	K	721992p.c.	Stavební výpomocné práce pro kanalizaci (prostupy, drážky ap.)	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							3 510,00	
6	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	3,000	278,00	834,00	
7	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	3,000	81,00	243,00	
8	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	2,000	132,00	264,00	
9	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	3,000	30,00	90,00	
10	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	3,000	20,00	60,00	
11	K	722991p.c.	Napojení na stávající rozvody vody	kus	1,000	819,00	819,00	
12	K	722993p.c.	Stavební výpomocné práce pro vodovod (prostupy, drážky ap.)	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							3 720,00	
13	K	725211615	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00	
14	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	140,00	280,00	
15	K	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00	
16	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	140,00	140,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

04 - VCP_rozvody pro vybavení kuchyně

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				32 229,80
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	32 229,80	21,00%	6 768,26	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		38 998,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

04 - VCP_rozvody pro vybavení kuchyně

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	32 229,80
PSV - Práce a dodávky PSV	32 229,80
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 994,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	23 235,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

04 - VCP_rozvody pro vybavení kuchyně

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							32 229,80	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				32 229,80	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				8 994,40	
1	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	10,000	350,00	3 500,00	
2	K	721194105	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	74,00	222,00	
3	K	721273151	Pračkový sifon podomítku DN 50	kus	1,000	810,00	810,00	
4	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	10,000	21,00	210,00	
5	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,100	1 814,00	181,40	
6	K	721991p.c.	Napojení na stávající ležatou kanalizaci	kus	1,000	1 071,00	1 071,00	
7	K	721992p.c.	Stavební výpomocné práce pro kanalizaci (prostupy, drážky ap.)	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				23 235,40	
8	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	27,000	278,00	7 506,00	
9	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	12,000	333,00	3 996,00	
10	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	39,000	81,00	3 159,00	
11	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	7,000	132,00	924,00	
12	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	1,000	251,00	251,00	
13	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	2,000	315,00	630,00	
14	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	39,000	30,00	1 170,00	
15	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	39,000	20,00	780,00	
16	K	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,100	1 814,00	181,40	
17	K	722991p.c.	Napojení na stávající rozvody vody	kus	2,000	819,00	1 638,00	
18	K	722993p.c.	Stavební výpomocné práce pro vodovod (prostupy, drážky ap.)	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

05 - VCP_systém generálního klíče

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				75 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	75 000,00	21,00%	15 750,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		90 750,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

05 - VCP_systém generálního klíče

Místo:

Datum:

16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	75 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	75 000,00
766 - Konstrukce truhlářské-rozsah dle tabulek (výpisu) plastových a truhlářských výrobků	75 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

05 - VCP_systém generálního klíče

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							75 000,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				75 000,00	
D	766		Konstrukce truhlářské-rozsah dle tabulek (výpisu) plastových a truhlářských výrobků				75 000,00	
1	K	7661112	System generálního klíče	soubor	1,000	75 000,00	75 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

06 - VCP_D+M venkovní zábradlí - rampa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				28 590,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	28 590,00	21,00%	6 003,90	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		34 593,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

06 - VCP_D+M venkovní zábradlí - rampa

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	28 590,00
PSV - Práce a dodávky PSV	28 590,00
767 - Konstrukce zámečnické-dle tabulek (výpisu) hliníkových a zámečnických výrobků	28 590,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

06 - VCP_D+M venkovní zábradlí - rampa

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							28 590,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 590,00	
D	767		Konstrukce zámečnické-dle tabulek (výpisu) hliníkových a zámečnických výrobků				28 590,00	
1	K	767120	Zábradlí venkovní ocelové- rampa,dl. 3,7 m- dodávka+montáž	ks	1,000	28 590,00	28 590,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

07 - VCP_D+M sítě do oken a vstupních dveří jídelna 1.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				20 300,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	20 300,00	21,00%	4 263,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			24 563,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

07 - VCP_D+M sítí do oken a vstupních dveří jídelna 1.NP

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 300,00

PSV - Práce a dodávky PSV

20 300,00

766 - Konstrukce truhlářské-rozsah dle tabulek (výpisu) plastových a truhlářských výrobků

20 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

07 - VCP_D+M sítě do oken a vstupních dveří jídelna 1.NP

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 300,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

20 300,00

D 766

Konstrukce truhlářské-rozsah dle tabulek (výpisu) plastových a truhlářských výrobků

20 300,00

1	M	spc76622R	D+M sítě proti hmyzu-dle PD-pol.12/P	ks	1,000	4 850,00	4 850,00	
2	M	spc76623R	D+M sítě proti hmyzu-dle PD-pol.13/P	ks	3,000	5 150,00	15 450,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

08 - VCP_instalace software a oživení PC

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				33 800,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	33 800,00	21,00%	7 098,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		40 898,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

08 - VCP_instalace software a oživení PC

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

33 800,00

D2 - PC učebna

33 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

08 - VCP_instalace software a oživení PC

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 800,00

D	D2	PC učebna					33 800,00	
1	M	Pol41	Instalace software a oživení stolní počítač - Dell OptiPlex 3090 MFF i5-10500T	ks	20,000	1 690,00	33 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

09 - VCP_rozšíření chodníku u zásobovací rampy - kuchyň

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				3 401,86
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	3 401,86	21,00%	714,39	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			4 116,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

09 - VCP_rozšíření chodníku u zásobovací rampy - kuchyň

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 401,86
HSV - Práce a dodávky HSV	3 401,86
1 - Zemní práce	1 371,98
5 - Komunikace pozemní-rozsah dle výkresů stavební části	2 029,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

09 - VCP_rozšíření chodníku u zásobovací rampy - kuchyň

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 401,86

D		HSV	Práce a dodávky HSV						3 401,86
D		1	Zemní práce						1 371,98
5	K	121112004	Sejmutí ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm ručně	m2	2,850	227,00	646,95	CS ÚRS 2022 02	
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,713	250,00	178,25		
	vv		"rozšíření příjezdové cesty k jídelně" 2,85*0,25		0,713				
	vv		Součet		0,713				
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - celkově 20 km	m3	14,260	11,00	156,86		
	vv		0,713*20 "Přepočtené koeficientem množství"		14,260				
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3-pro zásky a obsypy	m3	0,713	100,00	71,30		
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,713	15,01	10,70		
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1,283	240,00	307,92		
	vv		0,713*1,8		1,283				
	vv		Součet		1,283				
D		5	Komunikace pozemní-rozsah dle výkresů stavební části						2 029,88
1	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 250 mm vč. zhutnění (chodníky a plochy)	m2	2,850	220,00	627,00		
	vv		"rozšíření příjezdové cesty k jídelně o 30cm" 9,5*0,3		2,850				
	vv		Součet		2,850				
3	K	596211110	Klazení zámkové dlažby a betonové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2, včetně řezání	m2	2,850	270,00	769,50		
4	M	59245212	dlažba zámková profilová základní např.200*100x60 mm přírodní apod.	m2	2,879	220,00	633,38		
	vv		2,85*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"		2,879				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

010 - VCP_MNP Část elektro

Soupis:

010_e - záměna rozvaděče RACK

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				9 930,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	9 930,00	21,00%	2 085,30	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		12 015,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce
Objekt: 010 - VCP_MNP Část elektro
Soupis: **010_e - záměna rozvaděče RACK**

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 930,00

D2 - Rozvaděče

9 930,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

010 - VCP_MNP Část elektro

Soupis:

010_e - záměna rozvaděče RACK

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 930,00

D	D2	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
1	M	Pol46	Rozvaděč, 600x600, 27U, prosklené dveře	ks	-1,000	12 075,00	-12 075,00	
2	M	Pol47R	Stojanový rozvaděč RACK 42U 600x600x1970	ks	1,000	19 870,00	19 870,00	
3	M	Pol48R	Přední/zadní panel podstavec, perf protiprachový filtr š.600mm	ks	1,000	650,00	650,00	
4	M	Pol49R	Boční panel pár podstavec pro stojanový rozvaděč	ks	1,000	1 485,00	1 485,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

010 - VCP_MNP Část elektro

Soupis:

010_d - 3.NP přívod pro výtah

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				4 640,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	4 640,60	21,00%	974,53	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			5 615,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

010 - VCP_MNP Část elektro

Soupis:

010_d - 3.NP přívod pro výtah

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 640,60

D4 - Elektromontáže

4 640,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

010 - VCP_MNP Část elektro

Soupis:

010_d - 3.NP přívod pro výtah

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 640,60

D	D4	Elektromontáže					4 640,60	
4	K	210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 6 mm ²	kus	12,000	34,50	414,00	CS ÚRS 2022 02
5	K	210120453	jistič 3-polový ve skříni	ks	1,000	285,00	285,00	
2	K	Pol100_A	CYKY-J 5Cx6 mm ² 750V (PO)	m	26,000	111,60	2 901,60	
	vv		26		26,000			
	vv		Součet		26,000			
1	K	Pol93	CY 6 mm ² ., pevně	m	26,000	40,00	1 040,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

010 - VCP_MNP Část elektro

Soupis:

010_c - 3.NP soc.zařízení m.č. 311

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				891,32
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	891,32	21,00%	187,18	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		1 078,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

010 - VCP_MNP Část elektro

Soupis:

010_c - 3.NP soc.zařízení m.č. 311

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

891,32

D4 - Kabely

891,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

010 - VCP_MNP Část elektro

Soupis:

010_c - 3.NP soc.zařízení m.č. 311

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

891,32

D	D4	Kabely						
1	K	Pol96_a	Naspojování kabelu CYKY 3x21.5 mm2	m	4,000	115,50	462,00	
	vv		4		4,000			
	vv		Součet		4,000			
2	K	Pol96_b	Naspojování kabelu CYKY 5x1.5 mm2	m	2,000	182,76	365,52	
3	K	200776	PL 1,5 Spojka lisovací sériová PVC	ks	22,000	2,90	63,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

010 - VCP_MNP Část elektro

Soupis:

010_a - 3.NP - m.č. 301,306,309

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				5 202,55
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	5 202,55	21,00%	1 092,54	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		6 295,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

010 - VCP_MNP Část elektro

Soupis:

010_a - 3.NP - m.č. 301,306,309

Místo:

Datum:

16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 202,55

D1 - Bourací a zazdívací práce

1 910,55

D4 - Kably

3 292,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

010 - VCP_MNP Část elektro

Soupis:

010_a - 3.NP - m.č. 301,306,309

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 202,55

D		D1	Bourací a zazdivací práce				1 910,55	
2	K	Pol11	Vysekání rýh cihla do hl.30mm Sire 30 mm	m	12,000	70,25	843,00	
3	K	Pol12	Vysekání rýh cihla do hl.30mm Sire do 70 mm	m	4,500	82,90	373,05	
1	K	Pol8	Vysekání kapsy - krab 50x50x50 mm	ks	15,000	46,30	694,50	
D		D4	Kabely				3 292,00	
4	K	Pol64	KP 68/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	15,000	34,00	510,00	
	W		*m.č. 301306,309* 15		15,000			
	W		Součet		15,000			
5	K	Pol96	CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO)	m	15,000	46,80	702,00	
7	M	Pol59	UTP instalační kabel Cat.6, LSOH	m	80,000	26,00	2 080,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

010 - VCP_MNP Část elektro

Soupis:

010_b - Navýšení množství svítidel LED

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 221,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 221,00	21,00%	886,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 107,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt: 010 - VCP_MNP Část elektro

Soupis: **010_b - Navýšení množství svítidel LED**

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 221,00

D3 - Svítidla

4 221,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

010 - VCP_MNP Část elektro

Soupis:

010_b - Navýšení množství svítidel LED

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 221,00

D	D3	Svítidla						
1	K	Pol58	Přisazené kruhové LED svítidlo, 1100 lm,	ks	1,000	1 314,00	1 314,00	
2	K	Pol59	Přisazené liniové svítidlo LED 1,2 m, 6000 lm	ks	1,000	2 907,00	2 907,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

011 - VCP_MNP - Změna provedení odjimatelného zábradlí 11/Z

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			1 340,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 340,00	21,00%	281,40
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 621,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

011 - VCP_MNP - Změna provedení odjimatelného zábradlí 11/Z

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 340,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 340,00

767 - Konstrukce zámečnické-dle tabulek (výpisu) hliníkových a zámečnických výrobků

1 340,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 - VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

011 - VCP_MNP - Změna provedení odjímatelného zábradlí 11/Z

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 340,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 340,00	
D	767		Konstrukce zámečnické-dle tabulek (výpisu) hliníkových a zámečnických výrobků				1 340,00	
1	K	767220210	Montáž zábradlí schodiště a madel z trubek apod. na ocelovou konstrukci hmotnosti do 15 kg	kg	-14,100	250,00	-3 525,00	
	VV		"11/z nerezové" -14,1*1		-14,100			
	VV		Součet		-14,100			
2	M	spc76716	Odnímatelné zábradlí na oknech ve schodišťovém prostoru z 2.np do 3.np z broušené nerezí,prvek 1 a prvek 2,vč.kotvení a doplňků-dle PD-dodávka-pol.11/z	ks	-1,000	12 500,00	-12 500,00	
	VV		"změna nerezového zábradlí za ocelové" -1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
3	K	767220220	Montáž zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci hm přes 15 do 25 kg	m	2,500	486,00	1 215,00	CS ÚRS 2022 01
4	M	spc76716R	Odnímatelné zábradlí na oknech ve schodišťovém prostoru z 2.np do 3.np z ocelové ,prvek 1 a prvek 2,vč.kotvení a doplňků-dle PD-dodávka-pol.11/z	ks	1,000	16 150,00	16 150,00	
	VV		"změna nerezového zábradlí za ocelové" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			